
  				Autosklo Praha 4 - autoskla a výměna autoskel :: Autosklo Praha 4					

	Autosklo AC Praha 4, Michelská 3/9 
 Autosklo ZDARMA + ZDARMA dálniční známka 
  Co Vám Autosklo Praha 4 může nabídnout ? 

Autosklo servis Praha 4 provádí výměny po&scaron;kozených autoskel v případech
kdy po&scaron;kození způsobilo druhé vozidlo (odlétnutý kamínek od jiného vozidla
atd.) tak z připoji&scaron;tění čelního skla ,nebo z havarijní pojistky. Autosklo Praha
4 nabízí autoskla na v&scaron;echny typy vozidel. Bez problému namontujeme
autoskla na vozidla v&scaron;ech osobních značek, montujeme i autoskla pro
nákladní vozy a autobusy.Výhody spolupráce s firmou Autosklo AC Praha 4 

Máme mnohaleté zku&scaron;enosti s výměnou a montáží autoskel, které nám
pomáhají k odvedení kvalitní práce. Autosklo AC Praha 4 má k dispozici
&scaron;irokou nabídku čelních, bočních a zadních autoskel. Výměna čelního skla 
ZDARMA z povinného ručení, nebo připoji&scaron;tění. Při výměně čelního skla z
povinného ručení - bonus pro Vás 1000,- Kč !

Jednání s poji&scaron;ťovnou vyřídíme IHNED za Vás!  Bez Va&scaron;ich starostí a
kompletně ZDARMA. 

 Dal&scaron;í služby Autoskla AC Praha 4

I přesto že se zabýváme výměnou autoskel, nabízíme i kompletní služby
na&scaron;eho autoservisu. Na&scaron;im zákazníkům můžeme dále nabídnout 
ruční mytí aut, mikrobusů, dodávek a autobusů. Dále provádíme ruční mytí
interiérů a exteriérů aut, mytí motorů a podvozků.

 
Autosklo AC Praha 4 
Michelská 3/9, Praha 4
Telefony: +420 777 449 000
+420 720 157 708   nebo   +420 605 314 917 

 
      

    
    

  
    
    

  
        

         


